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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
AENA
BBVA
BKT
CIE
FDR
IBE
ITX
REP
SAB

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

333.333
35.426
6.043.307
993.049
100.391
1.145.630
400.000
1.541.100
1.064.946
7.124.199

18.781.381

lunes, 30 de mayo de 2022 Monday, 30 May 2022

Efectivo Turnover

3.999.996,00 12,0000
5.099.572,70 143,9500
30.699.999,56 5,0800
6.000.002,06 6,0420
2.354.272,86 23,4000-23,4600
28.503.274,40 24,8800
4.460.000,00 11,1500
34.674.750,00 22,5000
15.897.394,36 14,7283-14,9400
6.000.000,40 0,8422

137.689.262,34

Cambios Prices



